

西安市灞桥区 2026 年中央水利发展资金小 型水库维修养护项目

(项目编号: YSGS-2026ZB0518)

服务协议

委托人: 西安市灞桥区水务局

受托人: 陕西广大建设工程有限公司

签订时间: 2026 年 7 月 10 日



中标（成交）通知书

项目编号：YSGS-2026ZB0518



陕西广大建设工程有限公司：

西安市灞桥区水务局于 2026年06月26日就 西安市灞桥区2026年中央水利发展资金小型水库维修养护项目（项目编号：YSGS-2026ZB0518）进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标（成交），请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标（成交）合同包号	合同包1
中标（成交）合同包名称	西安市灞桥区2026年中央水利发展资金小型水库维修养护项目
中标（成交）金额(元)	161,936.39
合计金额(大写)：壹拾陆万壹仟玖佰叁拾陆元叁角玖分	



根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）文件要求，为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可登录陕西省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>），选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭项目中标（成交）结果、中标（成交）通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。



委托人（甲方）：西安市灞桥区水务局

受托人（乙方）：陕西广大建设工程有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，经过友好协商，就乙方为甲方提供西安市灞桥区 2026 年中央水利发展资金小型水库维修养护项目 服务事宜达成如下协议，以资共同遵守。

第一条 服务事项及内容

项目内容主要包括：

杨家沟水库：迎水坡格构梁修整 622.2 m²；更换 C25 混凝土雨水箅子 1 个；更换 C20 混凝土路缘石 1m；人行道透水砖更换 3 块；放水塔人行桥路灯灯头更换 5 个；背水坡排水沟清淤 42m³；库区漂浮物清理 4 次；溢洪道清淤 90m³；更换防护网 27m；更换瓷片 23 块；仿古宣传牌挪位 1 个；碎石堆整平 80 m²；警示标语 9 块；窗户玻璃更换 4 块；20kW 发电机 1 台。

车村水库：设置警示牌 3 个。

红旗水库：溢洪道口割草 1 次 735m²；背水坡排水沟清淤 24m³；库区漂浮物清理 4 次。

胜利水库：破损人行道路拆除修复 150m；新建大门 1 座；新建围栏 23m；不锈钢宣传牌 4 个。

第二条 服务质量要求及验收

1、依据现行有效的法律法规，按照水利部现行有关规范、标准开展工作，完善杨家沟水库、车村水库、红旗水库、胜利水库维修养护，改善周边生态环境。



2、乙方完成服务后应及时通知甲方进行验收。验收合格的，甲方在验收合格单上签字；验收不合格的，乙方应当在10日内进行返工或调整，并重新提交甲方验收。

第三条 项目小组及人员要求

双方各指派一名代表作为本项目负责人，项目负责人职责范围包括：合同内全部内容的实施、现场统筹协调、进度管控、质量安全管理、资料报送、双方对接沟通、变更签证确认、现场问题处置、验收组织及竣工移交。

项目主要人员要求：

甲方需根据项目要求安排一名人员作为项目负责人，负责协调处理项目中的相关问题。

乙方须根据项目要求安排具备相应经验的专业人员从事本项目的服务工作，并确保项目实施队伍的稳定。项目实施过程中，乙方如因正当理由需要调整项目主要人员的，应当提前7日通知甲方，获得甲方书面同意后方可更换。

第四条 服务期限

乙方为甲方提供上述服务的期限为：自2026年7月11日起至2026年12月10日止。

第五条 服务费及支付方式

1、本合同项下服务费总额为人民币161,936.39元，大写：壹拾陆万壹仟玖佰叁拾陆元叁角玖分。前述服务费已经包含乙方完成本合同项下服务的全部费用，除前述款项外，甲方无需向乙方另行支付其他任何费用。



2、合同款的支付：整体工程竣工验收合格后甲方一次性支付全部合同价款。

3、付款方式：银行转账。

4、乙方应在甲方付款前向甲方开具正规、合法发票，否则甲方有权暂不付款且不承担逾期付款的违约责任。

第六条 甲方的权利义务

甲方有权要求乙方按照本合同约定提供各项服务。

甲方有权对乙方提供各项服务的情况进行监督和检查。

甲方应按照本合同约定向乙方支付服务费。

第七条 乙方的权利义务

乙方应按照本合同约定向甲方提供各项服务，确保服务质量符合本合同约定或甲方要求；如因乙方提供服务质量不合格给甲方造成损失的，乙方应予赔偿。

如确有需要，乙方可以选择第三方提供优于自身能及的协作服务，但是外协费用比例不得超过项目费用总额的 30%。

乙方保证其向甲方提供的服务不存在任何侵犯第三方著作权、商标权、专利权等合法权益的情形，否则乙方应赔偿因此给甲方造成的全部损失。

乙方有义务配合甲方或相关单位根据工作需要，对其提供服务情况及项目服务费支出、使用情况进行的监督和检查，出现问题的应及时整改。

乙方应保证为甲方提供服务的员工具备提供本合同项下服务所需的相应资质和许可，并保证乙方人员在为甲方提供的过程中，



严格遵守甲方的各项规定、服从甲方安排。

如因乙方人员原因，给甲方或第三方造成人员人身伤害或财产损失的，乙方应承担赔偿责任。

未经甲方的书面许可，乙方不得以任何形式将其在本合同项下的权利义务转让给任何第三方。

第八条 保密义务

乙方因承接本合同约定项目所知悉的该项目信息或甲方信息，以及在项目实施过程中所产生的与该项目有关的全部信息均为甲方的保密信息，乙方应按照《中华人民共和国保守国家秘密法》、《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》及甲方关于保密工作的相关要求，对上述保密信息承担保密义务。未经甲方书面同意，乙方不得将甲方保密信息透露给任何第三方。

乙方应对上述保密信息予以妥善保存，并保证仅将其用于与完成本合同项下约定项目实施有关的用途或目的。在缺少相关保密条款约定时，对上述保密信息，乙方应至少采取适用于对自己核心机密进行保护的同等保护措施和审慎程度进行保密。

乙方保证将保密信息的披露范围严格控制在直接从事该项目工作且因工作需要有必要知悉保密信息的工作人员范围内，对乙方非从事该项目的人员一律严格保密。

乙方应保证在向其工作人员披露甲方的保密信息前，认真做好员工的保密教育工作，明确告知其将知悉的为甲方的保密信息，并明确告知其需承担的保密义务及泄密所应承担的法律责任，并要求全体参与该项目的人员签署书面《保密协议》。



5、任何时间内，一经甲方提出要求，乙方应按照甲方指示在收到甲方书面通知后10日内将含有保密信息的所有文件或其他资料归还甲方，且不得擅自复制留存。

6、非经甲方特别授权，甲方向乙方提供的任何保密信息并不包括授予乙方该保密信息包含的任何专利权、商标权、著作权、商业秘密或其它类型的知识产权。

乙方承担上述保密义务的期限为合同有效期间及合同终止后年。

第九条 知识产权归属

乙方为履行本合同义务所形成的服务成果的知识产权归甲方所有。

乙方保证向甲方提供的服务成果是其独立实施完成，不存在任何侵犯第三方专利权、商标权、著作权等合法权益。如因乙方提供的服务成果侵犯任何第三方的合法权益，导致该第三方追究甲方责任的，乙方应负责解决并赔偿因此给甲方造成的全部损失。

第十条 违约责任及合同的解除

甲乙双方均应全面履行本合同，任何一方不履行或不按约定履行均构成违约，违约方应赔偿因此给对方造成的全部损失。

乙方未按照本合同约定期限向甲方提供服务的，每迟延一日应向甲方支付本合同项下服务费总额 %的违约金；迟延5日以上仍未提供服务的，甲方有权解除本合同，乙方应返还甲方已经支付的全部款项，并向甲方支付服务费总额 %的违约金。

乙方提供服务不符合本合同约定标准或甲方要求的，乙方应当在



甲方规定的期限内进行返工、修改，并重新提交甲方验收；如乙方提供的服务经二次验收仍未通过甲方验收或乙方拒绝按照甲方要求进行返工、修改的，甲方有权解除本合同，乙方应返还甲方已经支付的全部款项，并向甲方支付服务费总额___/___%的违约金。

乙方未按照本合同约定提供专业技术人员团队，或擅自更换人员的，经甲方通知后，应及时予以改正，经甲方通知后仍不改正的或上述情况累计发生3次以上的，甲方有权解除合同，如因此给甲方造成损失的，由乙方承担全部赔偿责任。

乙方不接受甲方和相关审计部门对本项目进行监督检查的，或经检查发现存在违法违规情况的，按照国家和本市有关规定处理。

甲方未按本合同约定向乙方支付服务费的，每迟延一日，应向乙方支付拖欠款项___/___%的违约金。

第十一条 争议的解决

因履行合同所发生的一切争议，双方应友好协商解决，协商不成的，按下列第___2___种方式解决：

- 1、提交___/___仲裁委员会仲裁；
- 2、依法向___项目所在地___人民法院起诉。

第十二条 廉政承诺

- 1、合同双方承诺共同加强廉洁自律、反对商业贿赂。
- 2、甲方及其工作人员不得索要礼金、有价证券和贵重物品；不得在乙方报销应由本单位或个人支付的费用；不得以参与项目实施为名，接受乙方从该项目中支取的劳务报酬；不得参加乙方安排的超标准宴请和娱乐活动。



3、乙方不得向甲方及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品；不得为其报销应由甲方单位或个人支付的费用；不得向甲方工作人员支付劳务报酬；不得安排甲方工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

第十三条 其他

本合同自双方签字盖章之日起生效。

未尽事宜，经双方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同不一致或相冲突的内容，以补充协议为准。

本合同一式四份，甲、乙双方各执二份，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章):

法定代表人

或授权代理人:

签订日期: 2026.7.10

乙方(盖章):

法定代表人

或授权代理人:

签订日期: 2026.7.10



分项报价表

编号	项目名称	单位	维修工程量	单价 (元)	合计 (元)
1	胜利水库				65663.39
1.1	人行道路	m	150.00		47827.38
1.1.1	破损人行道路拆除	m³	24.00	68	1632.00
1.1.2	土方开挖	m³	30.00	2.79	83.70
1.1.3	弃渣清运 (15km)	m³	54.00	50	2700.00
1.1.4	10cm 厚砂砾石垫层	m³	288.00	33.26	9578.88
1.1.5	2cm 厚 M7.5 水泥砂浆找平层	m²	288.00	5.1	1468.80
1.1.6	24*12*6cm 透水砖	m²	288.00	103	29664.00
1.1.7	60*25*8cmC20 混凝土路缘石	m	150.00	18	2700.00
1.2	水库大门	座	1.00		12301.78
1.2.1	土方开挖	m³	12.38	20.79	257.38
1.2.2	土方回填	m³	9.46	15.68	148.40
1.2.3	C25 钢筋混凝土基础	m³	3.06	856.72	2621.56
1.2.4	C20 混凝土垫层	m³	0.25	48.28	12.07
1.2.5	模板	m²	13.84	52.68	729.09
1.2.6	钢筋	t	0.19	7265	1380.35
1.2.7	底板法兰盘 500*500*20	kg	81.21	28.68	2329.10
1.2.8	地脚螺栓 M27*1100	kg	55.86	32.65	1823.83
1.2.9	6m 宽铁艺大门 (包含门柱)	扇	1.00	3000	3000.00
1.3	围栏	m	23.00		3534.23
1.3.1	土方开挖	m³	2.80	20.79	58.21
1.3.2	土方回填	m³	2.35	15.68	36.85
1.3.3	C25 钢筋混凝土基础	m³	0.45	857.58	384.20
1.3.4	模板	m²	4.48	168.52	754.97
1.3.5	铸铁围栏	m	23.00	100	2300.00
1.4	不锈钢宣传板 (150*75cm)	个	4.00	500	2000.00
2	杨家沟水库				85143.00
2.1	迎水坡格构梁修整 (M10 砂浆抹面, 厚度 2cm)	m²	622.20	40	24888.00



2.2	更换C25混凝土雨水篦子 (43*50*13cm)	个	1.00	300	300.00
2.3	更换混凝土路缘石(80*35*13cm)	m	1.00	150	150.00
2.4	人行道透水砖更换(0.25*0.25*5cm)	块	3.00	80	240.00
2.5	放水塔人行桥路灯头更换	个	5.00	500	2500.00
2.6	背水坡排水沟清淤(排水沟宽0.4m, 长350m, 平均淤积深度0.3m)	m³	42.00	165	6930.00
2.7	库区漂浮物清理4次(单次面积390m², 4次共计1560m²) 厚度20cm	m³	312.00	30	9360.00
2.8	溢洪道清淤(清理宽度6m, 长度30m, 平均淤积深度50cm) 运距14km	m³	90.00	165	14850.00
2.9	更换防护网	m	27.00	15	405.00
2.1	更换瓷片(每片0.6m*0.6m)	块	23.00	50	1150.00
2.11	仿古宣传牌挪位	个	1.00	500	500.00
2.12	碎石堆整平	m²	80.00	5	400.00
2.13	警示标语9个不锈钢字60*60cm	块	9.00	30	270.00
2.14	窗户玻璃更换5mm厚(每块1.2*0.4m)	块	4.00	800	3200.00
2.15	发电机20kw	台	1.00	20000	20000.00
3	红旗水库				10230.00
3.1	溢洪道口割草1次(单次面积735m²)	m²	735.00	2	1470.00
3.2	背水坡排水沟清淤(排水沟宽0.4m, 长200m, 平均淤积深度0.3m)	m³	24.00	165	3960.00
3.3	库区漂浮物清理4次(单次面积200m², 4次共计800m²) 厚度20cm	m³	160.00	30	4800.00
4	车村水库				900.00
4.1	警示牌40*50cm(铝板反光膜1.5mm厚)	个	3.00	300.00	900.00
合计					161936.39

